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DRODZY RODZICE!!!

  

  

W związku z licznymi zapytaniami odnośnie organizacji półkolonii w okresie ferii zimowych
informujemy, że dowoź oraz odbiór dzieci po każdym dniu pobytu ciąży na rodzicu. Dzieci w
wieku wczesnoszkolnym tj. kl. od I-III będą stanowiły odrębną grupę z uwagi na ich
bezpieczeństwo i dostosowanie odpowiedniego programu wypoczynku do ich grupy wiekowej.
Pobyt dzieci na półkolonii będzie miał miejsce od poniedziałku do piątku od godziny 8:00 do
godz. 14:00 z wyjątkiem wyjazdów poza teren Miasta i Gminy Kańczuga, wówczas pobyt
dzienny odbędzie się zgodnie z harmonogramem wycieczki, o czym rodzice zostaną
poinformowani w stosownym czasie.

  

Uległa również zmiana formy zgłaszania uczestników na półkolonie.

  

Zgłoszenia będą przyjmowane przez Dyrektorów szkół do, których  dziecko uczęszcza.
Pozostałe informacje organizacyjne oraz zapytania prosimy kierować również do Dyrektorów
placówek oświatowych.
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Uprzejmie informujemy, że podczas ferii zimowych tj. w okresie od 11.02 do 22.02.2019 r.  w
naszym mieście zaplanowano organizację półkolonii dla uczniów z terenu Miasta i Gminy
Kańczuga (dzieci w wieku szkolnym). Podczas półkolonii organizowane będą różnorodne
zajęcia w naszych obiektach oraz Bibliotece Miejskiej i Ośrodku Kultury. Ponadto planowane są
wyjazdy: na basen, lodowisko, do kina, itp.  W każdym dniu półkolonii przewiduje się również
ciepły posiłek. Koszt udziału dziecka w półkolonii to ok. 350 zł. Burmistrz Miasta i Gminy
Kańczuga informuje, że dla każdego dziecka dofinansowanie wyniesie 150 zł.
Rodzice wnosili by wkład finansowy w wysokości ok. 200 zł. Wszystkie osoby zainteresowane
półkolonią proszone są o kontakt ze Szkołą Podstawową w Kańczudze, tel. 16 642 31 48  lub
osobiście w sekretariacie szkoły. Zgłoszenia chętnych będą przyjmowane do dnia 21 stycznia
2019 r.

  

Zachęcamy do wspólnego spędzania ferii!

  

  

  

Dyrektor szkoły:

  

  

Marta Seweryn-Wilk
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